
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.06.2013 г. № 66 
  

О внесении дополнения в  Порядок действия органов местного 
самоуправления Качканарского городского округа по предоставлению 
земельных участков в собственность, пользование, утвержденный 

решением Думы Качканарского городского округа  
 от 16.03.2006  г. № 163 

 
В целях согласованности действий представительного                                  

и исполнительных органов местного самоуправления в механизме 
предоставления земельных участков, расположенных на территории 
Качканарского городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  
РЕШИЛА: 

1.  Дополнить  пункт 10 главы 1 «Выбор земельного участка» 
параграфа 2 «Предоставление земельных участков для строительства                      
с предварительным согласованием места размещения объекта» Порядка  
действия органов местного самоуправления Качканарского городского 
округа по предоставлению земельных участков в собственность, 
пользование, утвержденного решением Думы Качканарского городского 
округа  от 16.03.2006  г. № 163, предложением: 

«Комиссия формируется из лиц представительного органа (Дума 
Качканарского городского округа) и органов местного самоуправления 
исполнительной власти (Глава Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа, Комитет по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского городского округа).» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа                  
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
опубликования. 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава  
городского округа  
 
 ___________ С.М.Набоких 

 
 


